
I.INIVERSNA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UVTMT
(J.O. Personale Docente e Didattica

Ufficio Reclutamento Ricercatori a tempo determinato

IL RETTORE

Visto ilD.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n. 2411'

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm.ii.;

visto il vigente Statuto dell'Ateneo;

visto il D.R. n. 2761 deI3.7.2024, con il quale è stato emanato il "Regolamento per l'assunzione di

ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 de|30.12.2010";

visto il D.R. n. 5216 de|28.11.2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica selezione pubblica

per la stipula di un contratto di lavoro subordinato di ricercatore in tenure track (RTT) a tempo determinato,

per la durata di sei anni, ai sensi dell'art. 24 dellalegge n. 240/20l0,per il gruppo scientifico disciplinare

12IGI[R-06 - DruTTO AMMIMSTRATIVO E PUBBLICO, settore scientifico-disciplinare GIUR-

06/A - Diritto Amministrativo e Pubblico, presso il dipartimento di Giurisprudetua, a gravare sul fondo

del Progetto Dipartimenti di Eccellenza "Budget MUR-Dipartimenti di Eccellenza2023l27, nella misura

delle risorse previste dal finarz;iamento ministeriale;

visto il D.R. n. 1381 del 27.03.2025, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della

selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale candidato

migliore il dott. Marco Gaetano PULVIRENTI;

accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

Il dott. Marco Gaetano PULVIRENTI, nato nel 1978, è stato individuato, dalla commissione

giudicatrice, quale candidato migliore nella selezione pubblica selezione pubblica per la stipula di un

contratto di lavoro subordinato di ricercatore in tenure track (RTT) a tempo determinato, per la durata di

sei anni, ai sensi dell'art. 24 della legge n. 24012010, per il gruppo scientifico disciplinare 12/GIUR-06 -
DIRITTO AMMIMSTRATWO E PUBBLICO, settore scientifico-disciplinare GIUR-06/A - Diritto

Amministrativo e Pubblico, presso il dipartimento di Giurisprudenza, a gravare sul fondo del Progetto

Dipartimenti di Eccellenza "Budget MUR-Dipartimenti di Eccellenza 2023127, nella misura delle

risorse previste dal finanziamento ministeriale (codice 84 - Reclutamento - Dipartimento di Eccellenza

2023-27) - DR n. 521612024.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed alf indirizzo lnternet

https://www.unict.itlitlcontent/ieclutamento-ricercatori e comunicato al Dipartimento di Giurispruderua.

Cafarua,

Il Rettore

(prof, F. Prìolo)

ts
t\ó
\ >9,)\7

fu) ;Hr#FIi3 i\u; iirx;lii

FRANCESCO
PRIOLO
07.07.2025
09:11:27
UTC

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
7.7.2025

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
129675

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
2881/2025

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
7.7.2025


